
UCHWAŁA NR XII/91/2015
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubrza

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubrza w sprawach, w 
których ich przeprowadzenie nakazują przepisy prawa lub w innych sprawach ważnych dla gminy.

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie, której konsultacje 
dotyczą.

§ 3. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzone w formie:

1) zebrania konsultacyjnego;

2) opinii pisemnej;

3) ankiety.

2. Konsultacje w jednej sprawie mogą być przeprowadzone w kilku formach.

§ 4. 1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza Wójt Gminy Lubrza, który określa ich przedmiot, formę, 
termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji.

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych powinno być poprzedzone akcją informacyjną, trwającą co 
najmniej 14 dni. Informacje w tym zakresie powinny zawierać co najmniej przedmiot konsultacji, formę, 
sposób i miejsce prowadzenia konsultacji, ich termin oraz zakres terytorialny.

3. Akcja informacyjna o konsultacjach społecznych prowadzona jest poprzez:

1) umieszczanie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Lubrza;

2) umieszczanie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej;

3) umieszczanie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

4. Akcja informacyjna o konsultacjach społecznych może być również prowadzona poprzez:

1) umieszczanie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w miejscach ogólnodostępnych;

2) inne efektywne sposoby dotarcia do uczestników konsultacji społecznych.

5. Termin konsultacji wynosi co najmniej 7 dni. Konsultacje rozpoczynają się najwcześniej po upływie 7 
dni od dnia wydania zarządzenia o przeprowadzeniu konsultacji.

§ 5. 1. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół, w którym przedstawia się liczbę uczestników oraz 
przebieg konsultacji. Do protokołu załącza się listę uczestników lub ankiety.

2. W przypadku konsultacji w formie zebrania, protokół sporządza się w dniu odbycia tego zebrania, a z 
konsultacji przeprowadzonych w formie opinii pisemnej lub ankiety protokół sporządza się w terminie 3 dni od 
ich zakończenia.

3. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Lubrzy, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubrzy oraz poprzez rozplakatowanie na obszarze 
objętym konsultacjami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: 55A325B9-C8C4-4078-878A-22199654D1B0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: 55A325B9-C8C4-4078-878A-22199654D1B0. Podpisany Strona 2




